
          ZARZĄDZENIE  Nr 103/2014 
     Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 pa ździernika 2014 r. 
 

w  sprawie  wykonania remontu alei i schodów tereno wych w ramach bie żącego utrzymania 
Cmentarza Komunalnego w Szczecinku   

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 8 i 10 umowy spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, zarządzam  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą                         
w  Szczecinku, ul.Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie 
IX Wydziale KRS do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000058598, o kapitale zakładowym wynoszącym 2.651.500,00 zł., w którym wszystkie udziały 
posiada Miasto Szczecinek, wykonanie remontu głównej alei i schodów terenowych w ramach 
bieżącego utrzymania Cmentarza Komunalnego w Szczecinku.  
2.   Zakres zadania, o którym mowa w ust.1 powyżej określa załącznik graficzny do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zadanie, o którym mowa w § 1 należy realizować, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 

§ 3 
 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w § 1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek. 
                                                                                  
        
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 




